
Zápis č. 6 z jednání školské rady 
konané dne 05.11.2013 

Přítomní členové:  Mgr. Jarmila Berková, Mgr. Zdeňka Fialová, Ivana Marečková, Mgr. Martin 
Hejkrlík, Mgr. Jiří Švanda 

Omluveni:  Mgr. Jiří Stejskal 
Hosté: -------------------------------- 
Jednání zahájeno: 5.11.2013 v 15:30 hodin 

 
Zasedání Školské rady při Gymnáziu a základní škole Králíky, Moravská 647 (dále jen „ŠR“) svolal, 
v souladu s § 167 odst. 7 zákona č. 561/2004 Sb. (Školský zákon), předseda ŠR Mgr. Martin 
Hejkrlík.  
 
I) Program jednání: 

1. Projednání a schválení výroční zprávy školy za šk. rok 2012/2013  
2. Diskuze  

 
 Usnesení č. 01: Školská rada schvaluje Program jednání. (5 – 0 – 0) 
 
II) Jednání ŠR 

1. Projednání a schválení výroční zprávy školy za šk. rok 2012/2013 

ŠR projednala předloženou Výroční zprávu Gymnázia a základní školy Králíky za školní rok 

2012/2013 a schvaluje ji bez připomínek. 

 

Usnesení č. 02: ŠR schvaluje výroční zprávu školy za šk. Rok 2012/2013. (5 – 0 – 0) 

2. Diskuze 

Paní Fialová informovala o uskutečněných akcích školy v měsících září a říjen 2013 a plánu 
na další měsíc: 

ZÁŘÍ 

 Dotazníky na téma Vztahy ve třídě (pro 7. a 8. ročníky) 

 Ekofilm, přehlídka filmů (pro 6. až 9. ročníky) 

 „Adaptační vycházka“ (pro 6. ročníky) 

 Schůzka s rodiči žáků 6. ročníků – organizace výuky Aj 

 „Zážitkový seminář“ (pro 9. ročníky) 

 Účast na Poháru králického venkova – turnaj v kopané 

 Cyklovýlet (pro 7. A, 8. A) 

 Exkurze do Prahy (pro 9. B) 

ŘÍJEN 

 Nemoc jménem šikana (pro 6. ročníky), ing. Kadlec 

 Okresní kolo v kopané (pro 8. a 9. ročníky, chlapci) 

 Přírodovědný klokan (pro 8., 9. ročníky) 

 Exkurze v SOŠ automobilní v Ústí nad Orlicí (pro 9. ročníky) 

 Náborová akce SPŠ Letohrad (pro 9. ročníky) 

 Exkurze Brno (pro 9. B) 

 Spolupráce s Městskou knihovnou Králíky při pořádání „Blešího trhu“ 

 Bílá pastelka 



 
PLÁN 

 Olympiáda v Aj (pro žáky 2. stupně) 

 Účast na Dni otevřených dveří v SŠ OŘS Žamberk (pro vybrané žáky 9. ročníků) 

 Návštěva divadla Šumperk (pro 6. a 7. ročníky) 

 V rámci projektu Comenius návštěva partnerů z Villmaru 

 Program na soudržnost třídy -  Mimoza (pro 7.C) 

 Vážíš si těla, nebo ho zneužíváš - preventivní program pro 7. ročníky 

 Vánoční výstava 

Paní Fialová dále informovala o plánovaném využití dnů ředitelského volna, které bude 
vyhlášeno ve dnech Čt 6.2. a Pá 7.2.2014 a to z důvodu poskytnutí prostor školy 
organizátorům Mezinárodního zimního turistického srazu. Dále pak bude ŘV vyhlášeno 
v pátek 2.5.2014 a pátek 9.5.2014, což jsou dny po státních svátcích 1.5. a 8.5.2014.  

ŠR doporučuje, co nejdříve tento plán zveřejnit na webových stránkách školy. 

Škola má již zadáno testování u společnosti SCIO – Mapa školy. 

Pan Švanda informoval a aktuálním dění kolem aktivity Klub rodičů Králíky 
(klubrodicukraliky.webnode.cz) a plánovaném dotazníkovém šetření pro rodiče. Dále pak 
o budoucnosti tohoto klubu a možnostech konkrétní spolupráce se školou. 

 
III) Závěr 

Jednání ŠR bylo ukončeno v 16:45 hodin. 

 
Zapsal: Mgr. Martin Hejkrlík 
 
…...............................................      
     Mgr. Martin Hejkrlík 


